INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Senhor Prefeito Municipal
solicitando a substituição ou revitalização
da cobertura da parada de ônibus (ponto
de ônibus) na altura do número 327 da
Rua I tapemir im,  no Parque João
Ramalho.

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, seja acionado o departamento competente
visando que seja efetuada a substituição ou revitalização da cobertura da parada de ônibus
(ponto de ônibus) na altura do número 327 da Rua Itapemirim, no Parque João Ramalho.

Justificamos iniciativa tendo em vista que a base que sustenta a cobertura do referido ponto
está comprometida com possibilidade de queda por estar enferrujada e os usuários de
transporte público temem ficar sem o abrigo principalmente em dias de chuva.

 1) Gilvan Ferreira de Souza Junior - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 7 de março de 2025.

Ver. Dr. Marcos Pinchiari
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350039003700310034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-03-10T12:55:31-0300